[image: image1.jpg]

 собрание депутатов берёзовского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края
Решение
	26.03.2021

	№
	103

с. Берёзовка
( О внесении изменений в решение Собрание депутатов

 Березовского сельсовета от 23.12.2020 г. № 97
 «О бюджете Березовского сельсовета
Тюменцевского района на 2021 год» (
              Заслушав информацию главы Березовского сельсовета Кайзер Сергея Андреевича,   Собрание депутатов Березовского сельсовета  Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Собрание депутатов Березовского сельсовета от 23.12.2020 г. № 97 «О бюджете Березовского сельсовета Тюменцевского района на 2021 год».
2. Направить настоящее решение главе сельсовета Кайзер С. А. для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета, налогам, кредитам и экономической политике (председатель Смоляков И. П.).

Глава сельсовета                                                                                                       С. А. Кайзер

Коррупциогенных факторов не выявлено

А.А. Кондрухов
ПРИНЯТО

Собранием Депутатов Березовского сельсовета от 26.03.2020 №103

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  от 23.12.2020г. №97 "О бюджете Березовского сельсовета Тюменцевского района  на 2021 год"

1.Внести в решение Собрания депутатов Березовского сельсовета Тюменцевского района от 23.12.2020г. № 77 "О бюджете Березовского сельсовета Тюменцевского района на 2021 год" следующие изменения:

1) в
части 1 статьи 1:

а)
в пункте 1 слова "1723,0 тыс. рублей" заменить словами "2722,7 тыс. рублей"

б)
в пункте 2 слова "1723,0 тыс. рублей" заменить словами "2722,8 тыс. рублей"

2) в
части 2 статьи 1 приложение 1 изложить в новой редакции

3) части
1.2.3 статьи 4 приложения 4,5,7 изложить в новой редакции.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.